Programm des Ehrenamtstages
am 17.Januar 2015

in Erfurt im Landeskirchenamt der EKM,
Collegium Maius,
Michaelisstr. 39

Foto: Thomas Hirsch-Hiiffel

Ab 10.30 Uhr Ankommen, Kaffee,

11.15 Uhr
11.45 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
13.45 Uhr
15.15 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

Orientierung, Info-Angebote, Gespréache
Andacht und Eréffnung
Info: Die Arbeitsformen des Tages
World-Café-Phase
Mittags-Imbiss
Arbeitsgruppen-Phase
Pause
Ergebnissicherung
Présentation
Abschluss

Die Arbeitsgruppen starten mit inhaltlichen Impulsen durch berufliche und
ehrenamtliche Fachleute. Die Ergebnisse des Tages werden gesichert und
flieBen ein in die weitere Entwicklung des Ehrenamtes in der EKM.



